@ PLANET

Networking & Communication

87R— K~ 10/100 / 1000T 802.3at® MPOE + 27K —

1000X SFPYRX—2 RAA Y F

~10/100 / 1000T + 27K —

100/

2DPOE +/YT—=/VZ T Y NEXT Y F+/I'—

710 NVE—Z KPOEXTE

GS-4210-8P2T2SIk+ PLANETZ 7 1 —F ¥+ —L 1 A4 ¥ F¥HE Y NPoOEQEEPLANETOH R TT 41 > FV
J IV PPoERE EEREIRA F7UT—2a>ouftEmLE 2 o OB, ThE—RICIDIV%
PUBZEIPG/IPVAF1ITILARY VEBEREL. WEOL2/L4FHE Y b 8—10/100 / 1000BASE-T

74 —Fv—RK—h 307 Y F802.3atDPoEZ+, & 5C200FHEY MEK— B Bl 254100/ 1000BASE-X S
FP77ANAOY bo 8F¥HEY hR—hOELE, BAOKREHNT I Y NEEH®RL, HREHDITY M
B#tLET

24070V M RAE NBPEF 7V T —2 3V OBREEBMI S B<, ARICAAIZ LN TEERT, Chi
. FPREPREDNLHOIPEFIVFAERCA XY N XY RNT—T
A OTANDEROBLVERERBELET,

Yyyi—arokls, fE &=

2x10/100 / 1000BASE-T
RJ-45K—

RI-A45ZA 7DV —)L

8xF¥ AL Y h802.3at0)
POESIRHR—

2x100 / 1000BASE-X
SFPZOY b

AE/NT— KT/ VA XEED /8 DT — 2% DPoEHEE

H—RATVA, EBREKTVOIPRY RTD—VDIHDEERDPoERM Y F& L T, GS4210-8P2T2SI 455D
PoEEEMEENBDL > TVET :

PDT7ZA7FIvY

AT a1=ANT=DHAI)L

PoED AT T 1—)L

POE O fE f R O B4R

IFUSINEBRETSATFIY D

GS-4210-8P2T2SREV I HEAZEN L TUT IR A AICERPD (NT—RFNAR ) DRAT—RAZERT D&
SICHBRIDCENTEERY, PDABEL, BEEFLTSE, GS-4210-8P2T2SKE, PoER— kD EBIR% B
L. tBILR2TPDEELESTTL&S. ThRFFICPDOERZ Y ML, EEENEERBZBRPOER
—hENLTERY RD—VDEEMEEE LT EET,

POEPDT7ZAT7FI VY

PTOPOENX T BEEL 1 PTOPCENX S

_— > -5 & -

SECEE TS RAEE R SSECTLPET/ I 1 AEBEBLET.

YER—

1078— 10/100 / 1000BASE-T 87R-— h & ¥ HE v NRJ458# IEEE 802.3at®/ AF P

OESH 1Y TH%— (K—NK—h-8)

#2100 / 1000BASE-X < ZGBIC/SFPAO Y k

INZ)==

AV FOERFNBEERBERENLHORIASIAVY =LAV E—TITAR

A=) A—%ZY b

A —H%Yy NI2 KLETIEEE 802.3at0/\ A /N —(CH#HL TVWEF S /NVPSE

A —H%%Y NI KRA/NPSELTIEEE 802.3afD/NT—(CERL TVET

/N — RIEEE 802.3af##L/ 802.3at0 7 /Y1 AD8KR— K ET

PoEE Ik, HPOER—RD7=®IC30.87Y RETHR—K

F—hE, ZBF/NAA(PD) ERHLET

EIEREE. R— EAOELTHEHLELET

100X —KILETHOYE—NMAE

*PoENEE

- WPEBHOFHERE

- R— BN OPoEMEET & (ZHR/ER
- PoER— K DA EEEIEL

- PoER—NOEHHIRSH V)

- PDR BRI

- PDEEFIVY

- PEORTT1-)

L A Y220 OH#RE

HE(Y=F) N7y MAKERE, IEEE7L—A7O0—48 (2=
) % —B§{1£802.3X
BHEANTFFY K7 40— KP—%F0F ¢, 70— K% v ZANAN—L4H.

FUREICRCZANEV VTR, ZY ND—UFHRERELTSLHIC, &

i

SENTY NEHFRLET

VLANZ H R — K

- |EEE 802.1QIkVLANZ J {¢ &
- ZONAHTYYS>Y (VLANQ-T-Q ) OHHK—h ( IEEE

802.1ad )



@ PLANET

Networking & Communication

RTZ2=N/NT=UH 1o/

GS-4210-8P2T2SIF EFPOERM BIPAX T R I EPOEN ST A VL AT U EARA » RO ZhENE, BBERED
BEICBREBTICENTERT, LEN 2T, IPAXTPNY 77 A—N—70—CRBETIAPOE RO A4
HEEBRLET,

LT N R——

SMTWTFS 0 BiSE

CPUINYT 7

N
f7 85%

4

CPUINYT 7

—
A 10%

POEDPTAXZ

BELRDIEHDPoERXR T 21—/
IXLF—OBEHERNZHNERERBAOEBROT TR, GS-4210-8P2T2SKE. MRMIC, HTY hO/NT—
EEXPHNOEN CERBEBEHNBIZ AN TEET. "POENATY 1)L, BEEFERATRE, BEETh
RRRBROMICEPOER— NOPERBEBMT LB B/MICTAOILKRIEEY, FAREPLER, BhHe
ANEHNT B HOBNEHETT, Tk, EXRBAMEATATEESBELVOPDOEBREA7IZTD L
L&V, EF1UTF1ZEMEEEET,

A7 EHEBMRIC247 Y NBERT
* AFHR#EE hio= 108007 hA

367V hORKRE/A

— O renmmserur

PoE DRI DER

WebBEEA VX7 I—ATOBAEAET v — M ERHL T, GS-42108P2T2SKE, UTILRA LATEHKEEATY
BPDOEHEARREER T O ICEBEETHRICILET. LEN 2T, ThRIFCHBOBENREHD L
EHET,

BEBEDLEDDREICLELY, AIN—KRTZF72FW1>

GS-4210-8P2T2SKk. FAUNY THAXDEBNID VT, B/ A XBFHEMRNBRT AT LERBELE
¥ Chik, BEBNIC/ A XEERL. BESEHEHIMENLHDPERS Y FOREEMITHHIC. NE
D77 VOREEFHWIBDAR—RNT7UTO /O —%HR—MLTVWET, GS4210-8P2T2SKE:. T DHAEIC
HEBEBEADCEBL, ENESBRBTERELTHRAIC, BRICBETD N TEFRT,

IPV6D/ IPVAD T2 FIL XX Y 2

IPV6EIPVAOEA D7 ORI EHYR—KL, GS-4210-8P2T2SIE, TDXY KNI — U RIEHIPVEOFTTIXIY %Y
RO—OFBRETNTVBBERRBRELRIF—N—KR—ILITIBENBVES, PIEENRENDRETOIPVERR
KATYTIROLRIEET,

7’0 R JJLVLAN
FEVLAN
- 75AR—RVLAN
- EEVLAN
- GVRP
« ANZDYYU=TORINESR—K
- STP(ARNZYYYU—7OK3IN)
- RSTP(ZEY RANZYIYU—70ORII)
- MSTP (RAFZARNZYFYU—7OKRINL)

- STPBPDUA— K, BPDU7 4 LR T HKVBPDU7 # T—F 1 >

W OTIVT—avESR—N

IEEE 802.3ad® U > 9 F7J VS —>a»$#7 08 JL (LACP)

SRAATI—FTLFr oI (BHRZ2Y)

NIV OTN—THiBR— N ETRABODRZVIIIN—T

o (B AR—REIT—ERHELET

© JO-KRFTARNL—TEERIZLHC, L—TRE

H—EANE
o R—REESHEB ) OAD/EAL — IR
ARN—LREOYR— K

JO—RFYARNFHIZF ¥ ANIIILFF ¥ ANFH-
NSTAVIDOHE

IEEE 802.1pDCoSD

IPv4 / IPv6/NT ¥ N DTOS / DSCP / IPE S IEL

. EEEAEMESVYROEY (WRR) CoSOKY T —

VAFFT A

*  IGMPAR—EYI2HE&VVIEHR— ML ET
*  MLDK., V1. V2AX—E>JHR—hK

* IGMPYIUFPE—ROHR—K

* IBMPRX—EYIR—RT1NEUZY

¢ MDAR—EYVIR—RNTANRUDT

wxIYF 1
B

IEEE 802.1XR— hR—ZADFY ND—U T U AL

MERADIUSY 51 7> RRADIUSH —/NE BB T D &SI



@ PLANET

Networking & Communication

BERL 1 TV2o 086

GS-4210-8P2T2Slk, A A FIY UR—MOUDITI IS =232, 8021QVLANBEDBER RS ¥ FER
BEQEHICTOTFTLATHIENTEDE Q-T-QVLAN, ILFTILANZYIYU—7ORI)L (MSTP)

. L—=7& BPDUA—K, IGMPARX—E>Y, #FUTMLDAR—EYY, U OFIVF—2ar#RALT
. GS-42108P2T2SlE. BERNT U DEMERE, 16GbpsD AV/NA T E L TEBOR—NERETD L ETHE
KU, 724N A=—N—CER/BELTVET, £ U IBREZORNIIL (LLDP) &, LA Vv270810
F. O—AL7O-RFYANRXA Y LOBEFNAACBEIZEANEBERERRBHHFZHICEETATY
£

7 7
. - ol |

005 o0

Y N

NEHENSZ 12 DRI

GS-4210-8P2T2SlE, EVRXRAIFADNF—R, B, BLEEFFYU1—-23aVAOY—ERERILT D12

HICHEDBQoSHAELBABRNT 7 4 v VEBANAO—RENTVET, M. 7O—-RFYANILFF YR
NE&dh AM—LSE, R—NZ& HEHW. IPDSCP QST FAAVT A BREFBIY—F Y. Thik, Vol
PREFAARNY—LGBEQIHOREDNT *—IVAERIEL. AORShERY RD—IUY—RERAR
IERATREHICEEXEBLET,

BABREFIVTA

PLANET GS-4210-8P2T2Si. TY DL tF1UT A ZRILTBDLHIC, LA V4TI ERFWI AN (ACL) L2
FERBEDIPVA/IPVEDL A V2ERHELTVWET, TCP/UDPR— N RERERE hEBBENEZRY NDO—OF T
T—2ary, REREBECIPT RLALESVWVINT Y NEEBITZCET, XY RNI—IT U AR%ZHIRT S
EOILEATRCENTEET. TORBEBE, R—FLALOEFIVTAZBRL, FEI-Y&ETOYY
TBLHICRADIUSTRRAT S Z A TE 2802 1XR— MAR—ADI—H—HB I F /NS ARBAZEHFT. RE
R—h#gte, TYOR-PEOBOBER. 107N —2RAIDEEHETIENTEET,
TSI, R—bEFIVT I H#ER, BEOR—MLOXY NI—IF NS ADBEHRIDEHNTEET,

BELRYND—OtEF21UT1

GS-4210-8P2T2SE KWEA S AX—EV JIPEE, FEBMACT RLAZRHDARPNT Y NEBETDH LS

DHCPAX—EYY . IPY—RAH—RBRVZ A FIY VARPA VARV AV HEEERHBLET, XY RND—Y
BEERF, SETEIVENBYDBVRBHEFHT, BELCEFITHEEIY NT—VEBRTH N TE

E3 8

JLYRU—TEF1T7RER

WMERNBEBEOLDHIC, GS-4210-8P2T2SKE, OV VY—JL. VI 7, TelnetB KU'SNMPEEA >V R—T7 I 1 A%
BATVET, WEOWebR—ADEE A2 XTI —ATR., GS-4210-8P2T2Skk, FELXTV, 7Ty K77
—LFEEOEES KORTEMAEZRMBL TVET, EEDSNMP ( Simple Network Management Protocol ) &
HR—NTBIEL&KY, RMIY TR, EEOBRENEBYINVITENLTERIDENTEERT., TF
ARNR—ZADBEEO DI, AM Y FR, Telnet, VY —LKR—KRENLTTIERTHIENTEET, &I
. GS-4210-8P2T2SK. &EY> a2 BB NT Y NONBEEESL T SHSSH, SSLRUSNMPV3DH#ER & ¥R
—hIBEL&LP2T, Z2BUE-NEERERHLET,

A2FUD T NSFPRMIXAZX L
GS-4210-8P2T2SERBICC DRI BHKHANDT—. XAHND—, BE. L—FNATRABR. NS —\#
BBREDZY NI—VEBEBEDLHOSFPOIVTILEA ADNTXA—R%ERT S Z &N TEBSFP-DDM ( 72
LIBWE_ZS ) BEEEH R— NEE.

RADIUS / TACACS +0J 4 >~ 1—H 07 U £ AREE

TR A~
IPv4®/ IPV6DIPAX—ADACL
- MACR—ADACL
‘MACEF21UTF 1
ARF 1 Y IMAC
- MACZALZRUVY
¢« TALBVIIREERMACT RLAIY NUDOR—REFI1UF 1
*  DHCPAX—E Y. EHETERVDHCPX Y =% 74 LRUVILET
© HAFTIVIARPAVARY YAV, NA VT4V JIPT RLAICEMHBEMACT KL
AEFEOARPNT Y NERELET
o IPY—RH—RE. PR =74V IRBEEHILLET
+DDoSHEE D LE

*SSH /SSL

=gl
. IPVAEIPVEDTITIIARY VER
. BEAVRTI-AEYYEIET
- WebRA Y FOER
- TelnetdIXY RSA VAV RTI—R
- SNMP V10, V2C& & T3
- SSH/SSLOE*1THBFI£R
« A-H—HHELALOI> RO-)
c AEOMB77ANEEZTORNIL (TFTP) 954 F K

* IP7RLADE HTOHLHDBOOTPE & TFDHCP

- HTTP/TFTPEBTO7 7 —ADIFOF Y 70— KA O—K

VITAVETI-RENLTREOT Y 70— RK/FAD>O—K

- TATLER

IHHARCS AT AOBRBELG VLY NOEHON—RKITTU£Y NRR
© SNTPRY RT—024A7OKIN
=7 LW
- UYUBEBREZONIL (LLDP) 7’0 N J)LE & TLLDP-MED

¢ AVRII-RAVIITITHITUZ A IVBAOSNMPRS Y 7

© UE—RDSyslogh—NNODOAF I ITA R KXY 2=

+ 4D2ORMONY L —7 (BE. 5t 75—4L, ARV K)

© PLANETRAY—hF4 RANU—I—F 4 UF«

- REHEEAY-NTTY



@ PLANET

Networking & Communication

FEtE e REEBRY V1 -3

GS-4210-8P2T2SK, BEREEEBRSICTHLSBNVR, EFAANY—I VU4 —/\RENASE LTERZT Y MO — #8859 510/100 / 1000BASE-T RIMSHE X T 5200RSFHLE Y NTPA VR —
TIAAERBLET, ELEINSOFITIAE—RT7A/NSFPAOY REAL T, ThidEk, REBIC/Y VR—VAS Y FEBREYZAOT Y 7> YT %100BASE-FX / 1000BASE-SX / LX SF
P(RE—NTA—LTPIRTSHTIN) 7P ANRNTYI—NEBBETHENTEET, BHM2FO (YLFE— KT 7 4/Y) & &£T10/20/30/40/50/70/120% O ( > NE— K7 7 A )N = i WDME#E
) ERETO50X— LA SHRT DS ENTEET, WS, REOF—REVE—PFIANIEI—IVROT7UT—2aVCHLTVET,

ATV T RNSFPEMIXAZAX A

GS-4210-8P2T2S A BRI S D& S AR N/NT—, KADNT—, BE. L—F/NAFRABR. "SI MEREAEORY NI—IEREDEDDSFPOUTLRA LADNTXA—REBRTHZENTED
SFP-DDM ( 73 R LBIES R ) MEEE K — NBE.

HBPLFE)/T— 2 TN — T DPOE IPEHZ X TLAER DEHDI /N0 =R T)L

GS-4210-8P2T2SIE FHIL . HHBOBAZHIETZ LHNBRIZLEZHCERBEEZFBITLET, Chlk, SATAOERELBEBANMEZALE LI LD, SEROA—RX—3Y XY NI—JLER
OANZYYY)—7ORI)L (MSTP802.1) ERBL TWE T, 1 —H Y MR LIEEE 802.3at0BAHZ ML . GS-4210-8P2T2SEEPTZ (/. FIL b+ X—L) D& S FERDIEEE 802.3atO T k/
—RRYRD—OAXFEPTZAE— K R—ANATEBERT D EN TEET, GS-4210-8P2T2SR MBI LEOLHOERENERIPHXT AT LAEZBET D LN TEERT, HIAE. ThREOFHEY
RSFPR—RZBELTA Y R—%XY NETIDOFHEY RNTPR—N, SLTY—7 1V 2BAL TBADIPHX T TERENZEF 1T 1 OBERETS oI, 8F Y XANVRTHET D ENFTERT,

GS-4210-8P2T2S

GS-4210-8P2T2S

GS-4210-8P2T2S

J

1000BASE-TOUTP

PoEX{i5100BASE-TXDUTP
SX /LXK T 71X




PLANET

" Networking & Communication

LRE[DEG DHIRR Y N T—2 12 75X NSO F & DPoESHIEDWI-Fiky NXKY NIV 1—232
GS-4210-8P2T2SE AN TEVWREMBEVY . XY NT—IAVTFANSIFvEELSL, FTOYIFHAY, FRINY THAABLUSFPA7 7 A NED 21— LA RELTVET, 8-10/100/ 10
00BASE-T POEZR— K, 220 10/100/ 1000Base-TO MR — K, A>T AV BHA Y B—T I —AE2DDFHEY NSFPA BT T —AZRHL, GS-4210-8P2T2Skk, MRICHERLANIY AO—FTERY KD
—ORAEBRETDENTEREDLEDDOI AT A, BIZRE, ThEND— RAPEERI—YRIAOLOOBFENEEFIVT A ZRTIBDVA VLAY NO—F ERADIUSH —NTEBHETZCENTERT

°

SADTL VLR ZY NT—F2T Y UI—-232PLBDEVIT—SE VT EAXI M FIUT 1

FYRIT—OFNAR Y RD—OFNA R

AX—hT7#> J=h1y3az a7LYh Pl YAV =g a7LYh
. |
o o
= = =
~— ~—~ ~—~
\ 7 \ 7
{ ) 3\ { ) 3\
o
— 82 DPOES IENAP 6 = = 82 DPOEN ENDAP S =
) _ —_ =
o DAFLRAIY PO—S—CBYHT o o TAFLRIV o
L "B 7 D Vi @ P
& . L] o L] L] L] L] & L] L] L] L] L] L] & %
| L » ) e w0

1KM
GS-4210-8P2T2S GS-4210-8P2T2S

RADIUS#—/Y— D4vLA3Y O35 N—5 PRI
e i bt e bbbl ted )
: T 100BASE-TOUTP <<(( X:] 24GHzH D802.11n :
| ———@———  POENI51000BASE-T UTP :
1
1 1
! ;

———— @ ————  1000BASE-SX/LX%7 74 /X <<(( (X 5GHz#D802.11n




@ PLANET

Networking & Communication

R
N—RI TP
AR—~

SFP/XZGBICAOY k

POED A>T T 9 &KR—K
EDNE
AAYFF—%F0F %

AAYFTTTUYY

AL=7Y h@64/N1 hEGWEZERT

FRLR 7=
HEF—Z- Nv7T7
7O0—#4
TrYURTL—A

Uty hKEY

LED

E (ExRTEXET )
HE

EREH

ESDiR
HBEBHHE
Ivon—>«

ND—- A=\ 4 —HZV ~
PoEDB%
PoEDEBRHHER AT
PoEE S
BRE AN YT

PoEBAND T Y h

15.47 Y @M PoEREHN DPD
307 Y h@®DPoE&EN DPD
L1 V2o n#Ee

R—KZ5-D2Y

VLAN

VYOFITVSF—2ay

ANZYIY)—=7aK3L

IGMPRARX—E> Y

MLDAR—E> 4
TORAHMEBI A

QoSm

GS-4210-8P2T2S

10x10/100 / 1000BASE-T RJ45E EJMDI / MDI-XKR— k
R—R11&£2x100 / 1000BASE-X SFP1 > 2 7 T —AR— K127, 100/ 1000Mbps®
F1T7I)LE—REDDMEGR—K~
R—R8DHKR— N1&802.3atM/ AFDPOEA > T U RMEEREBDDAR— K~
1xRS-232A RIS U P JL7R— |k (115200, 8, N, 1)
ARTFYR7 49—k
24Gbps [/ > 7Oy F2 Y
17.76Mpps
8KIZ hU
4AXAEY K
IEEEW, ¥—B2-BFENLHNDTL—L%80
2.3xR—X
10K/ A K~
<5¥: YATLANBER
> 58 IHEAROT 7 AL~
PWR. SYS, LNK/ACT, PoEZ®MAH, 10005
330 X200 X 4453 ) X—K)L, EmE1U
2%0
AC 100—240V, 50/60HzD, FA—hkt>> 2T
6KV DC
3200 Y ~ (8K )/1091.8 BTU
-1

|EEE 802.3af¥#1/ 802.3at?® PoEX} IS/ PSE

IV RANY

R—KELZO56V DC, 3087 Y k (&K )

Y2 (+). 36(-)

2407 Y K~ (8K ) 25EC 2007 N (&K
) 50EC @

8&

8&

TX/RX M5 DEX10

EZXR

4094{BMVLAN IDD > 5256 DVLANY )L—7'12802.1QR F & K —
AVLANT ¥ 7",

802.1ad Q-T-Qh > F U JEEVLANT' O

NJJLVLANT S 4 K— RVLAN ( RER—

K ) GVRP

IEEE 802.3adDLACPO E BN T2 Uik, 8R—K KT Y
D8INTN—T &Y R—h

STP /RSTP / MSTP

256D FF ¥ ARTL—TADIGMP (V2

IV3) AR—EVJIGMPYIUFF Y7

MLD (V1/V2) AX—E>Y, BR256BOIILFF v AT IL—T
IPV4®/ IPV6DIPAR—ZDACL / MACK— A DACL
8I2DLARILDTZAAVF4F1—IC8IYEVTID
-R—KES

- 802.1p 7 SA AT 1

-802.1Q VLANZ &

- IP/XTY NODSCP7 1 —JL K

K574y U5RCET<, BEZELIRMLS & TFWRR



@ PLANET

Networking & Communication

wFIUF1

EEMAE
ERNBEBAV2—TI(A

X ITBEBAEZ—TI(A
SNMPOMIB

A O EHL
BEITZATUR

AR

il
&

ARL=F AT

IEEE 802.1X - A&RADIUSY 5 1 7> RMACK B##IMACIKE, DHCPAX—E
> % & U'DHCP Option82 STP BPDUA— K, BPDUZ 1 LR U J &L UB
PDU7 # 7 —F 4 > J I 7 1 )L —#ARADIUS#—/Y—RADIUS / TAC
ACS +1—H7 Ut ARFLIP-MACR— N E BB T B &S ICR—AAR—ADR
FEDOSH BB ILARPA VY ARV S AV IPY—AH— K

Web7 Z 74/ Telnetd®/ SNMP vi®, V2C

A—HYZY KXY ND—DVENLTHTTP/TFTPZORILNKC KB T 7—ADITFOF Y 7Y L—RUE—NO—Ah

L Dsyslog> AF A0 LLDPZ O M JJLSNTP

SSH, SSL. SNMP v3MD

RFC 1213 MIB-Il RFC 12159 1% ¥ ¥ RS ¥ 7'RF
C 14937 1) ¥ IMIB RFC 26747 U ¥ MIBILIRRF
C2737IYF 47 AMIB (/\—322) RFC 2819

RMON (1, 2, 3, 9) RFC 28630 A > &—7 T4
AT ) —7 OMIB RFC
36354 —H XY RS 4 IMIB

FCC/N\— M55 RA, CE

IEEE 802.3 10BASE-T LACP IEEE 802.1DA/N=> Y =70 Rl
% L 12IEEE 802.3u®100BASE-TX / 100BASE-FX IEEE 802.3z0¥
HE Y RSX/LX IEEE 802.3ablC £ ¥ K1000T IEEE 802.3x 7 0 —#l
1% & O EIEEE 802.3adDR— h b 5> 7 IEEE 802.14 —H# X ¥ kR
FC 768 UDP#—/\—A —4% % ¥ NIEEE 802.3at®/\ 1 /N0 —F—/\—5
By RZNZY YY) —70RILIEEE 802 AR AF T ILANZ2TY
U—7"0 K JJLIEEE 802.1p®O % —E X9 5 ADIEEE 802.1Q VLANG,
IEEE 802.1xR— RBiE% ¥ R T —9 0> RO—)L% XY {4 FIEEE 802
.1AB LLDP |EEE 802.3af 10 ®R ¥ KRFC 793 TFTP RFC 791 IP
RFC 792 ICMP RFC 2068 HTTP RFC 1112

IGMP/Y—% 3 > 1D MRFC 2236 IGMP/Y—2 2 22 RFC 3376
IGMP/Y—% 33 RFC 2710 MLD/Y—3% 3 >1 RFC 3810

MLD/X—2 322

BE 0—50EC
MEXCEE 5-95% (#BLAWVWIL)
BE - 10—70EC

MAXEE : 5-95% (REELBRVIL)



@ PLANET

Networking & Communication

GS-4210-8P2T2S 87R— ~10/100 / 1000T 802.3at® MPOE + 28— K 10/100 / 1000T + 278 — K100/ 1000X SFPY X —2 RAA ¥ F
GS-4210-24P2S 247R— ~10/100 / 1000T 802.3at® MPOE + 27R— K100 / 1000X SFPY X —3 RAA ¥ F
GSD-1020S 87— K 10/100 / 1000Mbps®+ 27R— Kk 100 / 1000X SFPY X — KFRAI Ny T AL v F
GSD-1002M 87R— ~10/100 / 1000Mbps D+ 27R— k100 / 1000X SFPY Z— RFRAI KY TR ¥ F
POE-162S A—4FRY RAT Y REBZ BIEEE 8023atDF HE Y N1 /XD —
POE-E201 FALY M —HFY RIYRF > F— L OIEEE 802.3at0 /Y7 —
MGB-GT SFPAR—h ®1000Base-TEY 1 —JL
MGB-SX SFPAR— h 01000Base-SXZ ZGBICEY 1 —JL - 220/550 X — k)L
MGB-LX SFP7R— K1000BASE-LXS ZGBICEZ 1—JL - 100
MGB-L30 SFPK— N1000BASE-LXX ZGBICEZ 21—/l - 30%0O
MGB-L50 SFPR— N1000BASE-LXZ ZGBICEZ 21—l - 500
MGB-L70 SFPR— N 1000BASE-LXX ZGBICEZ 2 —JL - 70¥0O
MGB-L120 SFP7R— R 1000BASE-LXZ ZGBICEZ 21—/l - 1200
MGB-LA10 SFP7R— h ®1000Base-LX (WDM, TX : 1310nm® ) 2=GBICEY 21—/l - 100
MGB-LB10 SFPR— K ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEY 1 —JL - 10%0
MGB-LA20 SFPAR— h ®1000Base-LX (WDM, TX : 1310nm® ) S=GBICEY 21—/ - 20¥0
MGB-LB20 SFPZAR— h®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICE> 2 —JL - 20%0
MGB-LA40 SFP7R— h ®1000Base-LX (WDM, TX : 1310nm® ) 2=GBICEY 21—/ - 40¥0O
MGB-LB40 SFP7R— h ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICE> 2 —)L - 400
MFB-FX SFP7AR— h®100Base-FX k5> —/Y ( 1310nm® ) -2km
MFB-F20 SFP7R— h ®100Base-FXkZ >3 —/\ ( 1310nm® ) -20km
MFB-F40 SFPR— h ®100Base-FX k5> % —/X ( 1310nm® ) -40km
MFB-F60 SFPR— h ®100Base-FX k5 >3 —/X ( 1310nm® ) -60km
MFB-FA20 SFP7R— N100BASE-BXK 5> —/Y (WDM, TX: 1310nm® ) -20km
MFB-FB20 SFP7R— K100BASE-BX K T > —/Y (WDM, TX : 1550 ) -20km
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